
Firma / Jméno :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kontaktní os: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . funkce : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4PERSON v.o.s.   |   Na Vzsluní  13   |   Praha 10   |   100 00 

IČO :  087 78 884   |   DIČ:  087 78 884  

tel  :   608 611 075   |   602 380 040 

www.4person.cz,  |   m.r@4person.cz   . .. Mk. S/P 03.23PJ 

Označte objednávanou kampaň 

  PODROBNÝ POPIS NAŠICH KAMPANÍ  
       naleznete na druhé straně 

AKTIVNÍ PERSONALISTIKA 

Vyplněnz a potvrzenz formulář zašlete prosím svému obch. zástupci, nebo na  e-mail   .  .  .  m.r@4person.cz 

      

 

                                                                              

ZÁVAZNÁ   OBJEDNÁVKA PERSONÁLNÍ KAMPANĚ    
ve variantě  „STANDARD nebo PREMIUM“ (střední & vyšší profese, rozšířené + delší hledání) 

Vyplněním a odesláním podepsané objednávky na  e-mail:  m.r@4person.cz  si závazně objednáváte služby u společnosti  
4PERSON v.o.s.  (jako dodavatele)  v níže specifikované a vybrané podobě.  V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat.      

 

 Závazně objednávám kampaň dle vybraného druhu, za níže uvedenou firmu. 

  

 Ceny jsou uváděny bez DPH 

                                      

            
 

Kampaň „STANDARD“ nabízí rozšířené hledání na soc. sítích popřípadě více krajů a její trvání je prodlouženo celkem na 6 týdnů aktivního hledání. 

Kampaň  „PREMIUM“ doporučujeme pro náročné pozice (manažer, specialista, IT ap.), nebo pozice s náročnějším hledáním. Kampaň je oproti 

druhu STANDARD rozšířená o podporu druhé personalistky a možnost vedení v angličtině. Doba aktivního hledání je prodloužena na 8 týdnů. 

Zasláním Vaší podepsané a naskenované objednávky, souhlasíte s dohodnutými „obchodními podmínkami“ které naleznete níže. Jakmile Vaši 
objednávku obdržíme, bude Vám vystavena zálohová faktura. Po její úhradě, zahájíme Vaši kampaň, o čemž budete neprodleně informováni. Tato 
objednávka byla uzavřena po předchozím zvážení a o svobodné vůli. Objednávka služeb se řídí vzájemnou dohodou obou stran, obchodními 
podmínkami + specifikací služby která je zde i na naší webové prezentaci   www.4person.cz   a je realizována v souladu se Zák.435/2004 Sb/§16. 
Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této objednávky. Objednatel s nimi byl seznámen a svým podpisem s nimi souhlasí. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Odesláním vyplněné a podepsané objednávky na uvedený firemní e-mail, zasláním „specifikace objednávané pozice“ nebo zaplacením zálohové 
fakturace k dané pozici si závazně objednáváte služby společnosti 4PERSON v.o.s. k vytvoření personální kampaně, tak jak jsou zde nebo 
v zaplacené fakturaci prezentovány. Společnost 4person v.o.s. si vyhrazuje právo uzavírat smlouvy nebo dohody pouze písemnou formou 
(objednávka, specifikace nebo zálohová fakturace s hledanou pracovní pozicí). 

Souhlas s obchodními podmínkami poskytované služby 
Úhradou vystavené fakturace objednavatel souhlasí s předem prezentovanými (ústně, na webové prezentaci firmy 4PERSON v.o.s. nebo tištěnou 
formou) a vzájemně dohodnutými obchodními podmínkami a podobou / formou nabízené služby.  

Storno objednané kampaně – náhradní plnění 
V případě že ze strany klienta zanikne poptávka až po úhradě fakturace, bude mu firmou 4PERSON v.o.s. po vzájemné dohodě (uzavřené 
písemnou formou) poskytnuto odložené / náhradní plnění této kampaně s termínem možného využití do ½ roku od uzavření původní objednávky. 
Rovněž znění i druh vyhledávané pozice může být touto dohodou změněno. 

Naplnění objednané služby – dodávka zhotovitele 
Plnění objednané služby je zahájeno až po obdržení písemnou objednávkou dohodnuté platby na účet dodavatele (4PERSON v.o.s.) a to v trvání a 
rozsahu dle druhu kampaně uvedené v tabulce této objednávky. Po obdržení celé platby se zhotovitel (4PERSON v.o.s.) zavazuje realizovat 
objednanou kampaň dle dohodnutého termínu i rozsahu (podle druhu kampaně).   
K naplnění / poskytnutí objednané služby dochází provedením úkonů specifikovaných touto potvrzenou objednávkou. 

GDPR 
Používání osobních údajů se řídí všeobecnými podmínkami stanovenými pro nakládání s osobními údaji objednavatele  
i jednotlivých uchazečů. Objednatel souhlasí se zveřejněním firmy kterou zastupuje v referencích dodavatele (4person v.o.s.). 

ZVÝHODNĚNÍ - BONUS 
U kampaní STANDARD & PREMIUM nabízí společnost  4PERSON v.o.s. svým klientům výhodné bonusy, dle aktuální nabídky. Na tuto nabídku se 
informujte u svého obchodního zástupce. Pokud se dle zadané specifikace na objednanou kampaň nenajde, vhodný uchazeč v základním termínu 
6/8 týdnů  (podle druhu kampaně), bude trvání vaší kampaně automaticky prodlouženo až o 4 týdny.  
Během státních svátků či např. firemních dovolených nabízíme po vzájemné dohodě, pozastavení kampaně dle individuálních potřeb. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   /   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Datum  Podpis  &  razítko objednatele   

OBJEDNATEL 

Kampaň  STANDARD. . . 45.900,- 

Kampaň  PREMIUM . . . . . 55.900,- 

Pozice / poznámka : 

    .   .  .    .   .   .   .   .   .   .    .   .  .    .   .   .   .   .   .    .  .                                             .    .   .   .   .   .    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    .  .    .   .   .   .   .    .   .   .   .  .    .   .   .   .   .   .. ... . . 

VYBRANÝ DRUH KAMPANĚ 

X

Odborný léčebný ústav Jevíčko

Bc. Naděžda Ivkovičová ředitelka

TRN Léčebna  č. 508, 569 43 Jevíčko

00193976 461 550 712

CZ00193976 ivkovicovan@olujevicko.cz

6. 3. 2023

http://www.4person.cz/
mailto:m.r@4person.cz
mailto:m.r@4person.cz
mailto:m.r@4person.cz
http://www.4person.cz/


Žádné RETRO . . .  jsme a poskytujeme AKTIVNÍ personalistiku na míru 

#  První kandidáti po TÝDNU  #  Pouze AKTIVNÍ vyhledávání      #  PRODLOUŽENÁ doba hledání 

#  Oslovení i zaměstnanzch   #  KAŽDÝ TÝDEN report s uchazeči  #  Služba BEZ NÁSOBKŮ mzdy 

4PERSON v.o.s.     |   Na Vzsluní  13   |   Praha 10   |   100 00  

IČO :  087 78 884   |   DIČ:  087 78 884    

tel  :   608 611 075   |   602 380 040 

www.4person.cz,  |   m.r@4person.cz               . . . . Mk. 03.23.PJ 

HLEDÁME TY SPRÁVNÉ LIDI 

                                       

 

 PŘEHLED POLOŽEK U NAŠICH KAMPANÍ 

  V tabulce Vám představujeme jednotlivé položky nabízených personálních kampaní. V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat. 

Kampaň „ZÁKLADNÍ“  je vhodná pro nižší (dělnické) pozice a trvání této kampaně je 4 týdny. Během této 
doby dostáváte každý týden report s nově nalezenými a předvybranými uchazeči, kteří jsou aktuálně na 
pracovním trhu + jejich CV. Report s prvními uchazeči dostáváte již na konci prvního týdne a mimo 
životopisů obsahuje i posouzení a případné doporučení od našich personálních konzultantů. V průběhu 
naší služby můžeme hledání upravit dle vašich aktuálních potřeb, tak aby byla kampaň vždy co 
nejefektivnější. Pokud klient uzavře z jedné kampaně více pracovních smluv, pak je tato kampaň stále za 
původní částku. Možnost bezplatného prodloužení kampaně až o 2 týdny (dle reakcí personálního trhu).  
Po celou dobu trvání kampaně, máte k dispozici Vašeho obchodního zástupce i přidělenou personalistku, 
která se o Vaší kampaň stará. 

Kampaň „STANDARD“ 
je vhodná pro střední pozice, nebo více kandidátů. Tato kampaň má navíc prodlouženou délku hledání na 
6 týdnů, hledání rozšířené i na sociální sítě a možností profesní diagnostiky nebo hledání ve dvou krajích 
současně. Možnost bezplatného prodloužení kampaně až o 4 týdny (dle reakcí pers. trhu). 

Kampaň „PREMIUM“ je vhodná pro střední a vyšší pozice (management, spec., IT ap.). V prodlouženém 
trvání 8 týdnů na této kampani pracují společně dvě personalistky, a tudíž je jejich hledání ještě 
efektivnější. Kampaň navíc obsahuje možnost komunikace v angličtině a prodloužení až o 4 týdny. 

POLOŽKY KAMPANĚ
 dle zákona 435/2004 Sb. §16

AKTIVNÍ vyhledávání kandidátů    * nečekáme na žádnou inzerci r r r

Tzdenní report do vašeho @ s novzmi uchazeči + jejich CV r r r

Preselekce těch nejvhodnějších kandidátů dle vašeho zadání r r r

Neomezenz počet kandidátů z kampaně ve vaší základní ceně r r r

Naše personalistka trvale k dispozici r r r

Telefonickz pohovor naším personalistou r r r

Vyhledávání v interních & externích databázích CV r r r

Trvání kampaně 4 tzdny r r r

Profesní diagnostika nebo kampaň pro 2 kraje r r

Trvání kampaně +2 tzdny (6 celkem) r r

Vyhledávání i na sociálních sítích r r

Trvání kampaně +4 tzdny (8 celkem) r

Podpora druhé personalistky r

Možnost kompletní komunikace v angličtině r

Cena vybrané kampaně 45.900,- 55.900,-

"ZÁKLADNÍ" "STANDARD" "PREMIUM"

První kandidáti již po týdnu

ceny jsou uváděny bez DPH

http://www.4person.cz/
mailto:m.r@4person.cz

